[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2019                                                                			 №360-п

О реорганизации
МБУ «СШ Пировского района»
путем присоединения к нему
МБУ ФСЦ «Пировский»

В целях повышения эффективности бюджетных расходов, рационального использования муниципальной собственности, оптимизации кадровых, материально-технических, организационно-методических ресурсов и централизации деятельности муниципальных учреждений в сфере физической культуры и спорта, в соответствии со статьями 57, 58 Гражданского кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Реорганизовать муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа Пировского района» (ИНН 2431002831, ОГРН 1112447000071) путем присоединения к нему Муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-спортивный центр «Пировский» (ИНН 2431002951, ОГРН 1162468101707).
2. Установить, что МБУ «СШ Пировского района» является правопреемником по правам и обязанностям присоединяемого к нему МБУ ФСЦ «Пировский».
3. Уполномочить директора МБУ «СШ Пировского района» (Рыбкин Д.С.) в установленном законодательством порядке осуществить необходимые действия, связанные с реорганизацией учреждений.
4. Отделу муниципального имущества, земельных отношений и природопользования администрации Пировского района (С.С. Ивченко) обеспечить передачу в МБУ «СШ Пировского района» муниципального имущества в месячный срок с момента окончания процедуры реорганизации.
5. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Заря».
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам Сарапину О.С.

Глава Пировского района						А.И. Евсеев